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

internet www.astalegale.net, www.astegiudiziarie.it e 

www.tribunale.prato.it. Gli interessati ad eventuali visite ai beni posti 

in vendita dovranno prenotarsi dal Portale delle Vendite Pubbliche. 

Per informazioni potranno rivolgersi al sottoscritto nominato anche 

Custode (tel. 0574/607586); 

s) il presente avviso sarà pubblicato, unitamente a perizia, fotografie 

e planimetrie dei beni e all’ordinanza di delega, sul portale del 

Ministero della Giustizia e sui siti sopra citati; 

t) per tutto quanto non espressamente indicato nel presente avviso di 

vendita si richiamano le vigenti norme di legge; 

u) vendita soggetta ad Iva per opzione del venditore, ai 

sensi dell’art. 10 d.p.r.633/1972. 

*  * * 
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DESCRIZIONE DEL BENE:  

Lotto n.1) 

Trattasi di: 

- appartamento per civile abitazione posto al piano terra oltre a 

due posti auto scoperti, facenti parte di un edificio 

condominiale sito nel Comune di Montemurlo (Po) con 

accesso da via Barzano, 81, censiti al Catasto Fabbricati del 

Comune di Montemurlo, al foglio 15, particella 2662: 

o subalterno 518, cat. A/2, classe 6, consistenza 4,5 vani, 

superficie catastale 93 mq, rendita catastale €. 418,33 

per l’appartamento; 

o subalterno 519, cat. C/6, classe 2, consistenza 60 mq, 

rendita catastale €. 139,44 per il primo posto auto; 

o subalterno 521, cat. C/6, classe 2, consistenza 63 mq, 

rendita catastale €. 146,42 per il secondo posto auto; 

Lotto n.2) 

Trattasi di: 

- appartamento per civile abitazione posto al piano secondo 

oltre a un posto auto scoperto, facenti parte di un edificio 

condominiale sito nel Comune di Montemurlo (Po) con 

accesso da via Ponchielli, 33, censiti al Catasto Fabbricati del 

Comune di Montemurlo, al foglio 15, particella 2662: 

o subalterno 505, cat. A/2, classe 6, consistenza 5 vani, 

superficie catastale 96 mq, rendita catastale €. 464,81 

per l’appartamento; 

o subalterno 522, cat. C/6, classe 2, consistenza 14 mq, 

rendita catastale €. 32,54 per il posto auto; 
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Lotto n.3) 

Trattasi di: 

- appartamento per civile abitazione posto al piano terzo, 

facente parte di un edificio condominiale sito nel Comune di 

Montemurlo (Po) con accesso da via Ponchielli, 33, censito al 

Catasto Fabbricati del Comune di Montemurlo, al foglio 15, 

particella 2662: 

o subalterno 506, cat. A/2, classe 7, consistenza 6,5 vani, 

superficie catastale 145 mq, rendita catastale €. 721,75. 

Sono inoltre comuni ai 3 Lotti i diritti sui seguenti beni comuni non 

censibili: 

- Fg. 15, p.lla 2662, sub. 507: b.c.n.c. (ingresso-vano scala-loc. 

autoclave) comune alla p.lla 2662 da sub. 502 a sub. 506 e al sub. 518 

e 520; 

- Fg. 15, p.lla 2662, sub. 508: b.c.n.c. (loc. tecnico) comune alla p.lla 

2662 da sub. 502 a sub. 506 e al sub. 518 e 520; 

- Fg. 15, p.lla 2662, sub. 517: b.c.n.c. (vialetto) comune alla p.lla 2662 

da sub. 502 a sub. 506 e al sub. 518 e 520. 

Prato, 23.06.2025 

    Dott. Filippo Ravone 
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